

عضو کانون عالی شوراهای اسلامی کار مطرح کرد:

پیشهاد تفکیک وزار تخانه‌های تعاون، کار و رفاه اجتماعی یک مقام مسئول کارگری تفکیک وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی را پیشنهاد کرد و تعامل و ارتباط بیشتر وزارت کار با سایر قوا و نهادهای مرتبط را خواستار شد.
علی اصلائی ، گفت: وزارت کار باید از مشورت افراد با تجربه ولو جوان در بعضی حوزه‌ها استفاده کند. وی ادامه داد: شخصا متعقدم به جای آنکه سالی چند بار استیضاح وزیر کار را باب کنییم که به نوعی لوث هم شده، کمک کنیم این وزارتخانه سر جایش برگردد و مستقل فعالیت کند. ما وزارتخانه‌های کار و تعاون و رفاه را ادغام نکردیم بلکه جمعیم کردیم و در چنین حالتی طبیعی است که از رسیدگی به دیگری باز بمانیم لذا اگر وزارتخانه‌ها دوباره تفکیک شوند، عملکرد بهتری پیدا می‌کند.او با بیان اینکه ۱۴ نهاد و سازمان زیر مجموعه وزارت کار هستند، گفت: با چنین ساختار غریبی و طولی اگر وزیر کار را تغییر بدهیم یا وزیر جوان هم بگذاریم تأثیری نخواهد داشت و تنها یکسال وزیر صرف و وزیر جدید با شرح وظایف ۱۲ زیرمجموعه وزارتخانه خواهد شد.
عضو کانون عالی شوراهای اسلامی کار تأکید کرد: وزارت کار با موضوعات بسیاری از بحث یارانه‌ها، حق بیمه‌ها، حقوق و دستمزدها و قراردادهای کار گرفته تا درمان و داروی بیماران خاص، تعاونی‌ها، صندوق‌های بازنشستگی و تأمین اجتماعی و حتی حوادث و سوانح درگیر بوده و طبیعی است که مسئولیت سنگینی بر دوش این وزارتخانه گذاشته شده است.
اصلائی با بیان اینکه جامعه کارگری گله‌هایی در بحث حقوق و دستمزد و واریز سهم بیمه درمان تأمین اجتماعی به خزانه دارد، اظهار کرد: انتظارات جامعه کارگری هنوز محقق نشده و کارگران احساس می‌کنند چون وزیر کار از جنس کارگری است، بهتر مشکلاتشان را درک می‌کند ولی فارغ از این موضوع ایشان در بحث دستمزد و دیگر مسائل عملکرد بدی نداشته است و ما به عنوان نمایندگان کارگری که در جلسات شورای عالی کار حاضرشده، رفتار و بیان ایشان را دیده‌ایم، متعقدیم که وی تعهد خاصی نسبت به جامعه کارگری و تحقق مطالبات و پیگیری مسائل کارگران دارد.رئیس کانون شورای اسلامی کار البرز در پایان از وزارت کار خواست تا تعامل و ارتباط خود را با سایر قوا و دستگاهها و نهادهای مرتبط با این وزارتخانه تقویت کند و ادامه داد: تأکید ما برای تعامل و ارتباط بیشتر به جهت هر جریان قرار گرفتن و پاسخگویی شفاف است و هر گونه درخواست غیرقانونی و غیر منطقی در این ارتباطات پذیرفتنی نیست.

دولت مصوبه افزایش ۵۰ درصدی حقوق کارکنان مالیاتی را لغو کرد
دولت سازمان امور مالیاتی و بهزیستی را مکلف کرد ترتیبات قانونی مصوبه سال ۹۵ شورای حقوق و دستمزد در خصوص افزایش سقف امتیازات و حقوق کارکنان را رعایت کنند.

دولت اواخر سال ۹۶ مصوبه ای را به سازمان امور اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه ابلاغ کرد؛ به سازمان امور مالیاتی مجوز داد تا امتیازات و حقوق کارکنان خود را تا ۵۰ درصد افزایش دهد. قرار بود اعتبارات این افزایش امتیاز از طریق سرجمع اعتبارات مصوب سازمان مذکور یعنی ماده ۲۱۷ قانون مالیاتهای مستقیم تأمین شود. با انتشار این مصوبه در رسانه ها، کارکنان سایر دستگاههای دولتی به مصوبه دولت اعتراض و آن را ناعادلانه خوانده و خواستار لغو آن شدند. دولت به نازگی ابراهیم را را به دستگاههای ذیربط ارسال و آنها را مکلف کرده است ترتیبات قانونی مصوبه سال ۹۵ شورای حقوق دستمزد در خصوص افزایش سقف امتیازات و حقوق کارکنان را رعایت کنند.

خواهان علی میرزائی فضل دادخواستی بطرفیت خوانده وحید طریقتی فیضی به خواسته مطالبه وجه ارائه که درحوزه ۱۱۲ شورای حل اختلاف لایچین به کلاسسه ۹۶/۹۶/۱۱۲ ح ثبت گردیده است از:آنجای که حسب اعلام خواهان در دادخواست تقدیمی خوانده دعوی مجهول المکان می باشد اینک دراستای ماده۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب به خوانده ابلاغ می گردد که جهت رسیدگی به خواسته خواهان درروز ... مورخ ۹۷/۶/۲۴ ساعت ۴ عصر درحوزه ۱۱۲ شورای حل اختلاف لایچین حاضر و جهت استماع شهادت شهود نسخه ثانی دادخواست وضمائم را ازدفتر حوزه تحویل بگیرید وعدم حضور مانع رسیدگی نبوده وشورا غیایا رسیدگی و صدور رای خواهد کرد.

مسئول دبیر خانه حوزه ۱۱۲شورای حل اختلاف لایچین

ابلاغ وقت دادرسی

خواهان علی میرزائی فضل دادخواستی بطرفیت خوانده محمد باوری ینگانی به خواسته مطالبه وجه ارائه که درحوزه ۱۱۲ شورای حل اختلاف لایچین به کلاسسه ۹۷/۱۲۶/۹۶ ح ثبت گردیده است از:آنجای که حسب اعلام خواهان در دادخواست تقدیمی خوانده دعوی مجهول المکان می باشد اینک دراستای ماده۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب به خوانده ابلاغ می گردد که جهت رسیدگی به خواسته خواهان درروز ... مورخ ۹۷/۱۲۶/۹۷ ساعت۴/۵ عصر درحوزه ۱۱۲ شورای حل اختلاف لایچین حاضر و جهت استماع شهادت شهود نسخه ثانی دادخواست وضمائم را ازدفتر حوزه تحویل بگیرید وعدم حضور مانع رسیدگی نبوده وشورا غیایا رسیدگی و صدور رای خواهد کرد.

مسئول دبیر خانه حوزه ۱۱۲شورای حل اختلاف لایچین

ضمن اگی (رای دادگاه ، شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی رزن)چاپ شده در تاریخ ۹۷/۳/۲۰ در این روزنامه با م الف ۶۲ خط معتمد خواندگان: (ابوالفضل و اکبر سهیلی شمس صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.

همدان

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال ۱۳۹۰/۰۹/۲۰

برابر رای شماره ۱۸۶۰۴-۱۳۹۵۶۰۳۰۱-۵۷۰ مورخه ۹۵/۱۲/۰۷ صادره از هیات رسیدگی به اسناد عادی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی، املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ تصرفات مالکانه آقای دانیال یولایی فرزند سیف اله ، شش دانگ یک قطعه زمین با بنای اصلی در آن به مساحت ۱۲۵/۱۵ مترمربع ، قسمتی از پلاک ۱۳۷۲ فرعی از ۴۴ اصلی واقع در شهرستان شهریار محزر گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی مربوطه شش دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۱۶۰ مترمربع قطعه ۸۱ تفکیکی بشماره ۱۳۷۲ فرعی ۴۴ اصلی مغرور از اصلی مزبور واقع در قره یبارک شهریار ذیل ثبت ۴۵۸۷۲ صفحه ۲۵۱ دفتر املاک ۳۱۶ به نام محمد رساله ثبت و صادر گردیده است. و مقادیری نیز مغرور بمساحتهای ۴۱۴/۹۸ و ۱۳۰/۲۰ و ۱۲۶/۵۴ و ۱۴۴ مترمربع ، بصورت قانون تعیین تکلیف به غیر انتقال یافته است. وایشان در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن مصوب ۴/۲۵- ۱۳۹۱/۰۱ نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض طرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت جهت برابر مقررات اقدام نموده. ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف ۲۵۳ تاریخ چاپ نوبت اول : ۱۳۹۷/۳/۲۱ تاریخ چاپ نوبت دوم : ۱۳۹۷/۴/۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهریار –سید مر تقی موسوی

معاون توسعه روستایی ریاست جمهوری تشریح کرد؛ آخرین وضعیت اجرای برنامه اشتغال روستایی

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری با اشاره به تضمین تسهیلات اشتغال روستایی تا سقف ۳۰۰ میلیون توسط صندوقهای ضمانت،از مناقضیان خواست وثیقه و آورده اولیه خود را تأمین کنند.

سید ابوالفضل رضوی ، با تشریح روند اجرای برنامه اشتغال روستایی و عشایری از محل اختصاص تسهیلات ۱٫۵ میلیارد دلاری صندوق توسعه ملی گفت: تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری در خردادماه در تمامی استان‌ها با روند جهشی در دو شاخص سرعت و وقت پرداخت شد.

وی ادامه داد: در صورتی که استانداران و دستگاه‌های اجرایی این روند را همراه با نظارت بر هدایت درست منابع ادامه دهند، امیدوارم تا پایان مرداد ماه تمام طرح‌ها و درخواست‌های دریافتی مناقضیان (در سامانه کارا) مورد بررسی قرار گیرد و به تصویب برسد و تا پایان شهریورماه نیز طبق دستور رئیس جمهور قرارداد تمام طرح ها با چهار بانک و موسسه عامل اجرای برنامه اشتغال روستایی منعقد شود.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری افزود: استان‌های کرمانشاه، یزد و خراسان جنوبی از جمله استان‌های فعال در اجرای برنامه اشتغال روستایی و عشایری هستند که فعالیت آنها در اجرای این برنامه رضایت بخش است اما برخی استان‌ها از جمله اصفهان و کرمان نسبت به تعهدات برنامه متاسفانه عقب هستند، هر چند نسبت به گذشته روند بهتری دارند.

افزایش ۲۹/۵درصدی قیمت مسکن در خرداد

رضوی با بیان اینکه بر اساس دستور رئیس جمهور، تمام طرح‌های مصوب و مورد تأیید متقاضیان باید تا پایان تیرماه منجر به انعقاد قرارداد با بانک‌ها و موسسات عامل می شد افزود: اما متاسفانه سه دلیل اصلی، باعث تاخیر در اجرای این برنامه شد تا در تکلیف جدید رئیس جمهور، پایان شهریورماه مهلت پایانی انعقاد قرارداد طرح های مورد تأیید متقاضیان با موسسات و بانک‌های عامل باشد.

وی با اشاره به دلایل تاخیر در اجرای برنامه اشتغال روستایی گفت: نخست اینکه دستگاه‌های اجرایی باید در روند مطالعه و بررسی طرح‌های متقاضیان اهتمام ویژه تری داشته باشند، موضوع دیگر مشکل در فرایند ارائه ضمانت‌های بانکی یا آورده ۲۰ درصدی اولیه متقاضیان است که حتما موضوع ضمانت‌نامه‌های بانکی مندرج در دستورالعمل و آورده اولیه باید مورد توجه باشد؛ چالش سوم نیز عدم توجه برخی از کارشناسان موسسات و بانک‌ها در شهرستان‌ها بود که در این زمینه مدیران عامل باید موضوعات مهم را به شعب خود ابلاغ کنند.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری تأکید کرد: بنابر این، طبق دستور رئیس جمهور، تا شهریورماه باید قرارداد اجراء طرح‌های مورد تأیید متقاضیان برای پرداخت تسهیلات با بانک ها و موسسات عامل منعقد شود اما با توجه به اینکه پرداخت تسهیلات به صورت مرحله ای و به تناسب پیشرفت اجرای طرح مربوطه انجام خواهد گرفت ممکن است

همچنین میانگین قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در تهران ۶ میلیون و ۴۹۰ هزار تومان بوده است که نسبت به ماه گذشته (اردیبهشت ۹۷) معادل ۷٫۷ درصد و نسبت به مدت مشابه سال گذشته (خرداد ۹۶) ۲۹٫۵ درصد افزایش را نشان می دهد.
بر اساس اعلام دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی، گران ترین منطقه تهران در خردادماه منطقه یک با میانگین ۱۴ میلیون و ۲۸ هزار تومان و ارزان ترین منطقه تهران نیز منطقه ۱۸ با میانگین ۲ میلیون ۸۴۹ هزار تومان تخمین شده است.
همچنین بعد از منطقه یک، گرانتترین مناطق تهران شامل مناطق سه، دو و شش می شود که به ترتیب میانگین قیمت هر

ابلاغ رویت نظریه به کارشناسی به خوانده مجهول المکان
نظر بها اینکه خوانده دعوی احمد مسجد جامع در پرونده کلاسه ۶/۹۶۰۶۰۸ شعبه ششم دادگاه حقوقی ساری مجهول المکان می باشد و باتوجه وصول نظریه کارشناسی جناب آقای مهندس عبدالرحیم برزگر ثبت اندیکاتور ۶/۳۸۵۹۸۹/۹۷/۴/۲۲ بدینوسیله به خوانده مجهول المکان آقای احمد مسجد جامع ابلاغ می گردد ظرف مهلت ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی جهت ملاحظه نظریه کارشناسی و اظهار هر مطلبی نفیاً یا اثباتاً به دفتر شعبه ششم دادگاه حقوقی ساری واقع در نشانی ذیل مراجعه و ظرف مهلت مقرر اقدام درغیرانصورت مطابق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد

مدیر دفتر شعبه ۶ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان ساری

آگهی حصر وراثت
آقای **اختم عابد میره** کی فرزند محمد صدیق شناسنامه شماره ۲۲۹۱ به شرح دادخواست به کلاسره ۷/۱۷۶/۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد صدیق میرکی فرزند حسن شناسنامه شماره ۱۲۹۶/۲/۱ صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۶-چنور میرکی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۸ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰/۶/۸- صادره از قروه دختر متوفی ۸-اختر میرکی فرزند شاه محمد ش ش ۳۷۱ م ش ۹۶/۵/۱۹۰۷۴۶ م ش ۵۵/۹/۲۱- صادره از دهگلان مدار متوفی ۹-فاطمه محمودی فرزند محمد ش ش میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۲۶۱ م ش ۳۰۲۹۳-۹۵/۹۲۰۰۲۹۳ م ش ۵۵/۹/۱۴ م ش ۵۵/۹/۲۲ م ش ۶۴/۳/۲ صادره از قروه دختر متوفی ۷-زعفران میره کی فرزند محمد صدیق ش ش ۱۱۲۴ م ش ۵۵/۹/۱۹۸۶۳۲ م ش ۵۰